
Styringsgrupper i GPS Nordgrøntrepresentanter
Oppdatert 28.04.23.

Navn Kultur Tlf E-Post

Jone Wiig Agurk 90194969 jone@jjwiig.no

Stig Arild Oldervik Agurk 91855036 stig.arild.oldervik@gmail.com

Frode Svean Blomkål 99562959 frodesvean@hotmail.com

Jone Wiig Blomkål 90194969 jone@jjwiig.no

Svend Østby Blomkål 91135355 svend@oestby.no

Helge Bonden Bringebær 90938561 helge@bonden.no

Andreas Wiig Brokkoli 95734154 andwi@online.no

Bjørn Hernes Brokkoli 99258539 bj-herne@online.no

Richard Fredrik Trevor Brokkoli 92892971 r-trevor@online.no

Jostein Lutro Frukt 90016798 joslutro@frisurf.no

Einar Dyste Gulrot/Gulrot tidlig 95061478 einar@lundstadgront.no

Kine Sofie Sandstad Gulrot/Gulrot tidlig 90581878 kinesofie@norskgulrot.no

Laurits Stokkeland Gulrot/Gulrot tidlig 95055500 laurits@stokkeland.no

Stig Arild Oldervik Hodekål/Hodekål tidlig 91855036 stig.arild.oldervik@gmail.com

Svend Østby Hodekål/Hodekål tidlig 91135355 svend@oestby.no

Hans Jacob Fosaas Isberg 90866342 jafosaa@online.no

Johan Morten Haugan Isberg 97539231 post@nordfjaeran-sondre.no

Trond Skjældal Isberg 92221113 trond@hanasand.no

Børe Vold Jordbær 97097630 bovo@online.no

Lorns Olav Aunsmo Jordbær 97754720 lor-olau@online.no

Frode Svean Kinakål 99562959 frodesvean@hotmail.com

Trond Skjældal Kinakål 92221113 trond@hanasand.no

John Borten kålrot 47414734 john.borten@gmail.com

Jone Wiig Kålrot 90194969 jone@jjwiig.no

Sverre Huseby Kålrot 92614814 shuseby@online.no

Johan Morten Haugan Løk 97539231 post@nordfjaeran-sondre.no

Laurits Stokkeland Løk 95055500 laurits@stokkeland.no

Odd Hveem Løk 90666003 odd@totenlok.no

Børre Rogstadkjernet Mandelpotet 95104644 borrerog@online.no

Henning Holand Mandelpotet 90942831 post@fhg.no

Bjarne Faanes Potet 97768485 bjarnefaanes@hotmail.com

Sigurd Orre Potet 91358576 sigurd.orre@compendia.no

Simen Hulleberg Potet 97726606 simen.hulleberg@gmail.com

Johan Arnt Hernes Potet tidlig 95787977 jar-hern@online.no

Richard Fredrik Trevor Potet tidlig 92892971 r-trevor@online.no

Sigurd Orre Potet tidlig 91358576 sigurd.orre@compendia.no

Tor Knutsen Potet tidlig 91181580 tor@silkebekkengard.no

Hallgeir Aatlo Purre 91181646 91181646@online.no

Hans Jacob Fosaas Purre 90866342 jafosaa@online.no

Leif Arild Lie Purre 93446772 spgp@lyse.net

Anders Lie Rosenkål 90155357 potet@potetpakkeri.no

Hans Jacob Fosaas Rosenkål 90866342 jafosaa@online.no

Richard Fredrik Trevor Selleri/Stangselleri 92892971 r-trevor@online.no

Stig Arild Oldervik Selleri/Stangselleri 91855036 stig.arild.oldervik@gmail.com

Trond Skjældal Selleri/Stangselleri 92221113 trond@hanasand.no

Johan Morten Haugan Spesialsalat 97539231 post@nordfjaeran-sondre.no

Trond Skjældal Spesialsalat 92221113 trond@hanasand.no

Johan Arnt Hernes Sukkererter 95787977 jar-hern@online.no

Kjell Rune Helgøy Tomat 91570082 gartneri@varsol.no

Tommy Høyland Tomat 40007911 th@miljogartneriet.no

Trond Skjældal Urter og krydder friland 92221113 trond@hanasand.no

Morten Skjevik Veksthussalat 92879644 morten@frisk-salat.no

Asbjørn Stokkeland Vårløk 99580574 asbjorn@stokkeland.no

Frode Svean Vårløk 99562959 frodesvean@hotmail.com

Gunnar Hope Vårløk 41413219 gunnhop@online.no

Inger-Iren Eriksrud Vårløk 91674810 inger-iren@utenga.no

Dette blir totalt 36 stk GPS representanter fra Nordgrønt. Noen er representert på flere kulturer.

#Classification: Open
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